



Effective Date: 11/28/2017

Product name: .58" Slice Wheat Pullman		Product Code/s:				Formula Code: 216		
Organoleptic Characteristics					Process		Physical Characteristics	
Appearance: Pan baked loaf with golden brown crust and tan interior Taste: Fresh lightly sweet flavor Smell: Sweet wheat aroma Consistency: Slightly open Texture: Coarse					Straight Mix Dough Pan Baked		Net Weight (oz): 24 oz Slice Count: 24 Slice Height: 4" Slice Thickness: .58" Length: 14" Width: 4" Height: 4"	
Chemical Characteristics		Target	Lower Limit	Upper Limit	Method of Control			
pH		5.02	5	5.06	pH Meter			
Moisture		36.00%	32.50%	39.50%	AND MX-50 Moisture Meter			
Foreign Material -Critical Control Point -Metal Detector Bread Cooler Conveyor exit CCP1								
Microbiological Value		Max	Component		Yes/No	Method of Detection	Sensitivity	
Total count aerobic / g.		< 10cfu/g	Ferrous Metals		Yes	Wand	2.5	
E. Coli / g.		< 10cfu/g	Non-Ferrous Metals		Yes	Wand	2.5	
Staphylococcus aureus / g.		< 10cfu/g	Stainless Steel		Yes	Wand	4	
Salmonella spp. / .25g		neg	Wood		No			
Listeria monocytogenes / .25g		neg	Plastic		No			
Yeast and Mold / g.		< 10cfu/g	Other(s)		No			
Allergens		Shelf Life Information						
Eggs	No			Fresh		Frozen Case Product		
Milk	No							
Soybeans	Yes, Soy oil	Optimum Storage Temperature		Ambient		0 degrees Fahrenheit		
Wheat	Yes	Retail Coding Example		Fresh: Julian Date printed on bag / expiration date printed Kwik Lock				
Gluten	Yes			Frozen: Julian date on Bag / Kwik Lock ,preprinted label on case				
Fish	No	Certification and Regulatory						
Shellfish	No	Kosher Certified? If yes, certificate upon request?				Yes		
Peanuts	No	Kosher Certified Renewal				Annually		
Tree Nuts	No	Kosher Authority/Symbol (attach agreement if existing)				K of K		
		Organic Certifier: Maryland State Department of Agriculture, Certificate available upon request						
Packaging		Nutritional Panel		Serving size 1 alice (28g)		Servings per package : 24		
UPC Number	Customer Bag	Calories 80				Total fat 1g 1%		
Kosher Symbol	Customer Spec	Cholesterol 0g 0%		Sodium 190mg 8%		Saturated Fat 0g 0%		
Bag Specification:	Length (in)	Total Carbohydrate 14 g 5%				Trans fat 0g		
	Width (in)	Dietary Fiber 1g 4%				Polyunsaturated fat 0.5g		
	Gusset (in)	Total Sugars 1g includes less than 1g Added Sugar 2%				Monounsaturated fat 0g		
	Gauge (mm)	Protein 3g		Vitamin D 0.3mcg 0%		Calcium 40mg 4%		
INGREDIENTS: Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Whole Wheat Flour, High Fructose Corn Syrup, Yeast, Contains less than 2% of each of the following: Wheat Gluten, Soybean Oil, Salt, Wheat Flour, Vegetable Oils (Coconut Oil, Canola Oil, High Oleic Soybean Oil And/Or High Oleic Canola Oil), Caramel Color With Sulfites, Calcium Propionate (A Preservative), Sodium Stearoyl Lactylate, Monocalcium Phosphate, Ammonium Sulfate, Enzymes, Calcium Sulfate, Ascorbic Acid (Dough Conditioner), Sunflower Lecithin. Contains: Wheat and Soy. Claims: Low Fat 0g Trans Fat Cholesterol Free 6g of Whole Grains per serving Good Source of Thiamin and Folate		Iron 0.8mg 4%		Potassium 40mg 0%		Thiamin 0.15mg 10%		
		Riboflavin 0.07mg 6%		Niacin 1mg 6%		Folate 45mcg DFE 10%		
		(19 mcg Folic Acid)						
		Fresh: Units per tray: 10 Trays per stack: 15 Frozen: Carton type: Units per Carton: Cartons per skid: Carton # U-Board: U-Board#						
All products, packaging and processes adhere to Good Manufacturing Practices and are applicable to federal ,state and local regulations. This sheet is confidential and for informational purpose only.								